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EQL Pharma AB (publ) i korthet 
EQL Pharma AB är specialiserat på att utveckla och sälja generika, det vill säga läkemedel som är medicinskt likvärdiga med 
originalläkemedel. Bolaget har för närvarande mer än 47 nisch-generika (dvs generika med begränsad konkurrens bortsett från 
originalläkemedlet) godkända på de nordiska marknaderna. I tillägg till dessa finns en betydande pipeline av ytterligare nisch-generika 
för lansering 2026 och framåt. Verksamheten är för närvarande helt inriktad på receptbelagda läkemedel, inklusive sjukhusprodukter, i 
Norden och på utvalda europeiska marknader. EQL Pharma AB har sin verksamhet i Lund och är noterat på Spotlight Stock Market. EQL 
Pharma AB bedriver ett omfattande utvecklingsarbete i samarbete med ledande kontraktstillverkare och större läkemedelsbolag i bland 
annat EU och Asien. 

Mellozzan® (melatonin) har blivit godkänt i 
Italien 
EQLs nyckelprodukt Mellozzan® har nu fått godkännande för marknadsföringstillstånd från 
hälsovårdsmyndigheten i Italien (AIFA), där den kommer att tillhandahållas till patienter av EQLs 
licenspartner Italfarmaco S.p.A.. Lanseringen av Mellozzan® i Italien förväntas mot slutet 
räkenskapsåret 2026/27 eller början av 2027/28. 

Italien kommer att bli den andra nya marknaden för Mellozzan, efter Tyskland, där EQL, med hjälp 
av Italfarmacos lokala expertis och infrastruktur, kommer att bygga varumärket och generera 
förskrivningar. Responsen från läkare och patienter i Tyskland har varit mycket god och EQL 
hoppas på ett lika positivt gensvar i Italien. 

Om Mellozzan® 

Mellozzan® innehåller sömnhormonet melatonin och är indicerat för barn som har ADHD och lider 
av sömnsvårigheter, där så kallade sömnhygienåtgärder inte har hjälpt. Mellozzan® är också 
indicerat för korttidsbehandling av jetlag hos vuxna. 

About Italfarmaco 

Italfarmaco SpA är ett av de mest framgångsrika läkemedelsföretagen i Italien med en 
koncernomsättning på nästan 1,1 miljarder euro år 2024 och omfattande försäljnings- och 
marknadsföringsresurser i ett antal europeiska länder. 
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